新北市政府觀光旅遊局性別平等專案小組 107 年第 1 次會議紀錄

壹、時間：107 年 4 月 16 日(星期一)上午 9時 30 分

貳、地點：本局 26 樓 2601 會議室

參、主席：林副局長崇智                              記錄：張淑虹

肆、出席人員：詳簽到表

伍、報告事項：一、洽悉。

二、委員建議意見：

(一)執行相關方案，如任一性別參與人數偏低時，建議探

討其原因，並思考如何提供該性別更適服務，以提升

其參與意願。

(二)有關賡續辦理之方案，建議臚列近年辦理情形相關數

據，以呈現執行成果，並做為未來規劃方案之參考。

陸、討論事項

第一案

案由：本局「新北市性別平等政策方針」107 年工作計畫擬訂內容，請審

議。

決議決議決議決議：：：：一一一一、、、、照案通過照案通過照案通過照案通過。。。。

二二二二、、、、委員建議意見委員建議意見委員建議意見委員建議意見：：：：性別平等關懷弱勢性別平等關懷弱勢性別平等關懷弱勢性別平等關懷弱勢族群族群族群族群，，，，包含包含包含包含老年老年老年老年人人人人、、、、原住原住原住原住

民民民民、、、、新新新新移移移移民等民等民等民等，，，，另另另另「「「「多元性傾向者多元性傾向者多元性傾向者多元性傾向者」」」」((((簡稱簡稱簡稱簡稱 LGLGLGLGBBBBTTTT，，，，LLLL 女同性戀女同性戀女同性戀女同性戀

者者者者、、、、GGGG 男男男男同性戀者同性戀者同性戀者同性戀者、、、、BBBB 雙性戀者雙性戀者雙性戀者雙性戀者、、、、TTTT 跨性別者跨性別者跨性別者跨性別者))))亦屬其中之一亦屬其中之一亦屬其中之一亦屬其中之一，，，，

請相關方案請相關方案請相關方案請相關方案規劃規劃規劃規劃時亦能將時亦能將時亦能將時亦能將之之之之列入列入列入列入考量考量考量考量。。。。

第二案

案由：本局「性別主流化實施計畫」107 年工作計畫如期程表，請審議。

(如會議資料附件 2)

決議決議決議決議：照案通過照案通過照案通過照案通過。。。。

第三案

案由：本局 107 年性平亮點方案規劃內容(如會議資料附件 3)，請審議。

決議決議決議決議：照案通過照案通過照案通過照案通過。。。。

第四案

案由：本局 107 年性別統計指標新增員工申請家庭照顧假人數之複分類

「年齡層」項目如下表，請審議。

決議決議決議決議：照案通過照案通過照案通過照案通過。。。。

柒、散會(上午 10時 10 分)